

SACCF 000		Código		0239	
Versión: 1.0.0		Sub-Código		01	
Central Proceso Registral		Unidad Ejecutora		0002	
Número Estímulo FOL		Unidad de Compra		Instituto Tecnológico de las Américas	
RDS		Código de la Unidad de Compra		00004	
243.061.872.92		Año Fiscal		2023	
		Fecha Aprobación		27/01/2023	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Impresión	Impresión	Servicios	Compra Menores	MUPYME Mujeres	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122023	Carpetas	Caja	2	RDS 2.200,00	RDS 2.200,00
82101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
55121706	Pancartas	Unidad	1	RDS 4.000,00	RDS 4.000,00
80021402	Bolones de prensa	Unidad	150	RDS 80,00	RDS 12.000,00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Paqueño	800	RDS 50,00	RDS 40.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	600	RDS 25,00	RDS 15.000,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	400	RDS 500,00	RDS 200.000,00
54111704	Cometas o banderas o pautas para volar	Unidad	2000	RDS 50,00	RDS 100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 398.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Impresión	Impresión	Servicios	Compra Menores	MUPYME Mujeres	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122023	Carpetas	Caja	1	RDS 2.200,00	RDS 2.200,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
55121706	Pancartas	Unidad	1	RDS 4.000,00	RDS 4.000,00
80021402	Bolones de prensa	Unidad	150	RDS 80,00	RDS 12.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	1	RDS 3.200,00	RDS 3.200,00
82101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Paqueño	800	RDS 50,00	RDS 40.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	600	RDS 25,00	RDS 15.000,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	400	RDS 500,00	RDS 200.000,00
54111704	Cometas o banderas o pautas para volar	Unidad	2000	RDS 50,00	RDS 100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 423.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Impresión	Impresión	Servicios	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/07/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122023	Carpetas	Caja	1	RDS 2.200,00	RDS 2.200,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
55121706	Pancartas	Unidad	1	RDS 4.000,00	RDS 4.000,00
80021402	Bolones de prensa	Unidad	150	RDS 80,00	RDS 12.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	1	RDS 3.200,00	RDS 3.200,00
82101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Paqueño	800	RDS 50,00	RDS 40.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	600	RDS 25,00	RDS 15.000,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	400	RDS 500,00	RDS 200.000,00
54111704	Cometas o banderas o pautas para volar	Unidad	2000	RDS 50,00	RDS 100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 387.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Impresión	Impresión	Servicios	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/09/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122023	Carpetas	Unidad	1	RDS 2.200,00	RDS 2.200,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	50	RDS 500,00	RDS 25.000,00
55121706	Pancartas	Unidad	1	RDS 4.000,00	RDS 4.000,00
80021402	Bolones de prensa	Unidad	150	RDS 80,00	RDS 12.000,00
44122023	Carpetas	Unidad	600	RDS 50,00	RDS 30.000,00
32101622	Memoranda flash	Unidad	400	RDS 500,00	RDS 200.000,00
54111704	Cometas o banderas o pautas para volar	Unidad	2000	RDS 50,00	RDS 100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 357.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Taxi	Taxi	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/02/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51010001	Cometas para hombre	Unidad	10	RDS 500,00	RDS 5.000,00
51010001	Cometas (batería) para hombre	Unidad	100	RDS 500,00	RDS 50.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 55.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Taxi	Taxi	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/04/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51010001	Cometas (batería) para hombre	Unidad	100	RDS 500,00	RDS 50.000,00
51010001	Cometas (batería) para hombre	Unidad	175	RDS 100,00	RDS 17.500,00
51010001	Cometas (batería) para hombre	Unidad	50	RDS 672,00	RDS 33.600,00
51010001	Cometas (batería) para hombre	Unidad	200	RDS 500,00	RDS 100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 172.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MUPYME Mujeres	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/02/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50021110	Agua mineral	Paqueño	10	RDS 200,00	RDS 2.000,00
50021110	Agua mineral	Paqueño	10	RDS 300,00	RDS 3.000,00
50021111	Bebidas mixtas de postre	Unidad	5	RDS 500,00	RDS 2.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 7.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/03/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/03/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50021101	Agua	Paqueño	5	RDS 200,00	RDS 1.000,00
50021101	Agua	Paqueño	10	RDS 300,00	RDS 3.000,00
50021111	Bebidas mixtas de postre	Unidad	5	RDS 500,00	RDS 2.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 6.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/06/2023		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	La Caleta
CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50021101	Agua	Paqueño	10	RDS 200,00	RDS 2.000,00
50021101	Agua	Paqueño	10	RDS 300,00	RDS 3.000,00
50021111	Bebidas mixtas de postre	Unidad	5	RDS 500,00	RDS 2.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 7.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MUPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/11/2023		Provincia	Santo Domingo
	TRIMESTRE	4		Municipio	Boca Chica
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	La Cañeta

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Paquete	5	200.00	1,000.00
50202311	Bebida mineral de polvo	Unidad	5	500.00	2,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,500.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Servicio de Catering	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	MP/PM Mujeres	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Servicio de Catering		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/09/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/09/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101801	Comida para llevar preparada profesionalmente	Unidad	50	2,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	110,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Servicio de Catering	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	No	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Servicio de Catering		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/09/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/09/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101801	Comida para llevar preparada profesionalmente	Unidad	50	2,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	110,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Servicio de Catering	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	No	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Servicio de Catering		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/09/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/09/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	45,000.00	45,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	45,000.00	45,000.00
90101801	Comida para llevar preparada profesionalmente	Unidad	50	2,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	140,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Servicio de Catering	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	No	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Servicio de Catering		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/11/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/11/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
90101801	Comida para llevar preparada profesionalmente	Unidad	50	2,000.00	100,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	40,000.00	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	210,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Banos	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	No	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Banos		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/09/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/09/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111008	Certificado de registro	Unidad	60	1,200.00	72,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	72,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Licencias Informáticas	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	No	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Licencias Informáticas		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/02/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/02/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	20	12,668.35	253,367.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	20	21,877.61	437,552.20
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	690,919.20

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Licencias Informáticas	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	SI	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Licencias Informáticas		Región		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/02/2023		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/08/2023		Municipio		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	700,000.00	700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	700,000.00

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Suministros de oficina	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	DESTINADO A MP/PM/MS	MP/PM Mujeres	CÓDIGO SNIP
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Suministros de oficina		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/04/2023		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23/07/2023		Municipio	Boca Chica	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	La Cañeta			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121901	Soleras	Unidad	25	10.00	250.00
44121814	Reshis adhesivos	Unidad	2	50.00	100.00
44121005	Láminas de clips o resguardos	Unidad	5	40.00	200.00
44121901	Boligrafos	Caja	4	150.00	600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	5,000.00	50,000.00
14111100	Papel de redita autoadhesivos	Unidad	100	25.00	2,500.00
44121506	Soleras adhesivas	Unidad	500	2.00	1,000.00
44121901	Soleras	Caja	1	1,500.00	1,500.00
14111207	Papel para impresora o fotocopadora	Mancha	1	1,500.00	1,500.00
44121905	Soleras de tarjetas de acceso a computadores	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
44122005	Láminas de clips o resguardos	Unidad	20	50.00	1,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	2	10,000.00	20,000.00
14111207	Papel para impresoras o fotocopadoras	Mancha	2	150.00	300.00
44121901	Boligrafos	Caja	1	150.00	150.00
44120011	Folios	Caja	1	200.00	200.00
44121814	Reshis adhesivos	Unidad	1	50.00	50.00
44121718	Resguardos	Unidad	2	60.00	120.00
44121802	Folios de copieración	Unidad	2	25.00	50.00
44121718	Resguardos	Unidad	9	60.00	540.00
44121901	Clips para papel	Unidad	1	50.00	50.00
44121005	Láminas de clips o resguardos	Unidad	20	50.00	1,000.00
31181004	Clips	Caja	1	50.00	50.00
14111100	Papel de redita autoadhesivos	Unidad	2	25.00	50.00
44121615	Grapas	Unidad	1	200.00	200.00
44121005	Láminas	Unidad	1	30.00	30.00
31131005	Pizarras	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
44121308	Marcadores	Unidad	1	60.00	60.00
44121005	Láminas	Unidad	1	60.00	60.00
41131004	Reshis	Unidad	10	5.00	50.00
44121901	Boligrafos	Caja	1	450.00	450.00
44121708	Láminas de madera	Caja	1	150.00	150.00
44121901	Tintas de resguardos	Unidad	20	25.00	500.00
44122106	Alfileras o tachos	Caja	3	25.00	75.00
31201003	Clips	Caja	1	25.00	25.00
14111100	Papel o cartones de papel	Unidad	20	25.00	500.00
44121814	Reshis adhesivos	Unidad	20	30.00	600.00
44121204	Clips para papel	Unidad	20	10.00	200.00
44121802	Folios de copieración	Unidad	20	25.00	500.00
44121718	Resguardos	Unidad	20	60.00	1,200.00
44121901	Soleras	Unidad	100	10.00	1,000.00
44121005	Láminas	Unidad	10	120.00	1,200.00
44122003	Clips	Unidad	10	120.00	1,200.00
39121710	Protectoras	Paquete	100	150.00	15,000.00
44121814	Reshis adhesivos	Unidad	10	200.00	2,000.00
44121619	Tapaditas metálicas	Unidad	1	700.00	700.00
44121901	Boligrafos	Caja	10	150.00	1,500.00

4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	100,00	R\$5	100,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00	R\$5	100,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00	R\$5	20,00
4412176	Líquido de maquina	Capa	50	R\$5	150,00	R\$5	7,50
4412178	Manuscritos	Unidad	50	R\$5	60,00	R\$5	1,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							210,50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/RFPS	CÓDIGO DAP
Suministro de oficina	Suministro de oficina	Rema	Compra por debajo del Umbra	S	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/04/2023	LÍMITE DE VALORES DE ESTIMACIÓN	Región	
	SEMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	20	R\$5	50,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	1	R\$5	450,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	25	R\$5	100,00		
4412104	Tratado de huellas dactilares	Unidad	3	R\$5	50,00		
4412205	Librerías de citas e reportajes	Unidad	5	R\$5	40,00		
4412205	Librerías de citas e reportajes	Unidad	20	R\$5	50,00		
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	2	R\$5	13.000,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	2	R\$5	150,00		
4412176	Manuscritos	Unidad	2	R\$5	60,00		
4411510	Papel de notas autoadhesivos	Unidad	2	R\$5	25,00		
4411044	Reglas	Unidad	10	R\$5	6,00		
4411703	Tratado de huellas dactilares	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	1	R\$5	25,00		
3200603	Gomas	Capa	10	R\$5	25,00		
3411514	Blanco o cuadernos de papel	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	20	R\$5	30,00		
4412104	Clips para papel	Unidad	20	R\$5	10,00		
4412182	Filado de conexión	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412176	Resaldadores	Unidad	20	R\$5	60,00		
4412103	Carpetas	Unidad	100	R\$5	10,00		
4412203	Carpetas	Unidad	10	R\$5	120,00		
4412203	Carpetas	Unidad	10	R\$5	1.200,00		
3912179	Protectores	Papeleta	100	R\$5	150,00		
4412163	Gradadores	Unidad	10	R\$5	200,00		
4412176	Resaldadores	Unidad	10	R\$5	150,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	100,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00		
4412176	Líquido de maquina	Capa	50	R\$5	150,00		
4412178	Manuscritos	Unidad	50	R\$5	60,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							130,50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/RFPS	CÓDIGO DAP
Suministro de oficina	Suministro de oficina	Rema	Compra por debajo del Umbra	S	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/07/2023	LÍMITE DE VALORES DE ESTIMACIÓN	Región	
	SEMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	20	R\$5	50,00		
4412176	Líquido de maquina	Capa	1	R\$5	150,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	25	R\$5	100,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	5	R\$5	40,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	10	R\$5	50,00		
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	2	R\$5	15.000,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	2	R\$5	150,00		
4412176	Manuscritos	Unidad	1	R\$5	60,00		
4412103	Folios	Capa	1	R\$5	200,00		
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	1	R\$5	30,00		
4412104	Clips para papel	Unidad	1	R\$5	10,00		
3411510	Papel de notas autoadhesivos	Unidad	2	R\$5	25,00		
4412176	Manuscritos	Unidad	1	R\$5	60,00		
4412178	Manuscritos	Unidad	3	R\$5	60,00		
4411044	Reglas	Unidad	10	R\$5	6,00		
4411703	Tratado de huellas dactilares	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	1	R\$5	25,00		
3200603	Gomas	Capa	10	R\$5	25,00		
3411514	Blanco o cuadernos de papel	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	20	R\$5	30,00		
4412104	Clips para papel	Unidad	20	R\$5	10,00		
4412182	Filado de conexión	Unidad	20	R\$5	25,00		
4412176	Resaldadores	Unidad	20	R\$5	60,00		
4412103	Carpetas	Unidad	100	R\$5	10,00		
4412203	Carpetas	Unidad	10	R\$5	120,00		
3912179	Protectores	Papeleta	100	R\$5	150,00		
4412163	Gradadores	Unidad	10	R\$5	200,00		
4412176	Resaldadores	Unidad	10	R\$5	150,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	100,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00		
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00		
4412176	Líquido de maquina	Capa	50	R\$5	150,00		
4412178	Manuscritos	Unidad	50	R\$5	60,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							130,50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/RFPS	CÓDIGO DAP
Suministro de oficina	Suministro de oficina	Rema	Compra Menores	MRFPS Menores	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/05/2023	LÍMITE DE VALORES DE ESTIMACIÓN	Región	
	SEMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/01/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	20	R\$5	50,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	2	R\$5	150,00
3100404	Gomas	Capa	1	R\$5	50,00
4411044	Reglas	Unidad	10	R\$5	6,00
4411703	Tratado de huellas dactilares	Unidad	20	R\$5	25,00
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	1	R\$5	25,00
3200603	Gomas	Capa	10	R\$5	25,00
3411514	Blanco o cuadernos de papel	Unidad	20	R\$5	25,00
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	20	R\$5	30,00
4412104	Clips para papel	Unidad	20	R\$5	10,00
4412182	Filado de conexión	Unidad	20	R\$5	25,00
4412176	Resaldadores	Unidad	20	R\$5	60,00
4412203	Carpetas	Unidad	100	R\$5	10,00
4412203	Carpetas	Unidad	10	R\$5	120,00
3912179	Protectores	Papeleta	100	R\$5	150,00
4412163	Gradadores	Unidad	10	R\$5	200,00
4412169	Resaldadores manuales	Unidad	1	R\$5	700,00
4412176	Resaldadores manuales	Unidad	1	R\$5	700,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	100,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	20	R\$5	1.000,00
4412176	Líquido de maquina	Capa	50	R\$5	150,00
4412178	Manuscritos	Unidad	50	R\$5	60,00
4412103	Librerías de citas e reportajes	Unidad	25	R\$5	100,00
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	1	R\$5	15.000,00
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	2	R\$5	10.000,00
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	1	R\$5	150,00
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	2	R\$5	10.000,00
4412178	Manuscritos	Unidad	25	R\$5	40,00
4412184	Borradores	Unidad	10	R\$5	150,00
4412103	Toner para impresoras o fax	Unidad	1	R\$5	15.000,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	4	R\$5	150,00
4412176	Manuscritos	Unidad	1	R\$5	60,00
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	1	R\$5	30,00
4412176	Manuscritos	Unidad	2	R\$5	60,00
3110404	Gomas	Capa	1	R\$5	50,00
3411510	Papel de notas autoadhesivos	Unidad	1	R\$5	25,00
4411507	Papel para impresora o fotocopadora	Rema	1	R\$5	900,00
4412163	Gradadores	Unidad	1	R\$5	200,00
4411044	Reglas	Unidad	1	R\$5	6,00
4412105	Librerías de citas e reportajes	Unidad	2	R\$5	15,00
4412176	Manuscritos	Unidad	5	R\$5	90,00
3100404	Gomas	Capa	1	R\$5	50,00
4412168	Resaldadores	Unidad	1	R\$5	400,00
4412168	Tijeras	Unidad	2	R\$5	75,00
4412178	Manuscritos	Unidad	4	R\$5	60,00
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	5	R\$5	75,00
4411611	Clips para folios	Unidad	2	R\$5	75,00
4411611	Clips para folios	Unidad	2	R\$5	75,00
3211703	Resaldadores	Unidad	1	R\$5	120,00
4411911	Tablones blancos interactivos e accesorios	Unidad	5	R\$5	20.000,00
4412201	Folios	Capa	4	R\$5	300,00
4412201	Folios	Unidad	1	R\$5	300,00
4412203	Carpetas	Unidad	5	R\$5	80,00
4412164	Rotulos adhesivos	Unidad	1	R\$5	30,00
4411611	Clips para folios	Unidad	2	R\$5	90,00
4411611	Clips para folios	Unidad	2	R\$5	90,00
4412201	Suplente de documentos	Unidad	7	R\$5	150,00
4412201	Clips para papel	Capa	2	R\$5	10,00
4412201	Folios	Capa	5	R\$5	4.500,00
4412201	Folios	Unidad	500	R\$5	40,00

31201003	Copias	Caja	2	R05	25,00	R05	50,00
31201004	Engrapa	Caja	1	R05	40,00	R05	40,00
44121704	Boligraficos	Caja	2	R05	150,00	R05	300,00
44121706	Lápices de madera	Caja	1	R05	150,00	R05	150,00
44121805	Libros de citas y respuestas	Unidad	1	R05	15,00	R05	15,00
44121805	Libros de citas y respuestas	Unidad	1	R05	40,00	R05	40,00
44121802	Fuente de conexión	Unidad	1	R05	20,00	R05	20,00
34111907	Papel para impresora o fotocopadora	Reserva	7	R05	300,00	R05	2.100,00
34111910	Papel de notas adhesivos	Unidad	5	R05	25,00	R05	125,00
44122002	Protectoras de hojas	Fuente	150	R05	150,00	R05	22.500,00
44121716	Resaltadores	Unidad	6	R05	60,00	R05	360,00
31201010	Papelamentos	Unidad	1	R05	25,00	R05	25,00
44101933	Toner para impresoras de fax	Unidad	8	R05	6.000,00	R05	48.000,00
44121708	Marcaridos	Reserva	10	R05	40,00	R05	400,00
44121706	Lápices de madera	Caja	5	R05	150,00	R05	750,00
44121618	Alfileres	Unidad	10	R05	30,00	R05	300,00
44101803	Calculadoras o accesorios	Unidad	5	R05	400,00	R05	2.000,00
44121009	Carpetas	Unidad	8	R05	100,00	R05	800,00
44111011	Cinta para bolillos	Unidad	5	R05	50,00	R05	250,00
34111114	Bloca o cuadernos de papel	Unidad	5	R05	40,00	R05	200,00
34111007	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	5	R05	300,00	R05	1.500,00
41111004	Alfileres	Unidad	5	R05	6,00	R05	30,00
44121619	Tapalapas manuales	Unidad	15	R05	5,00	R05	75,00
34111019	Notas	Unidad	5	R05	25,00	R05	125,00
44122014	Escritorio de documentos	Unidad	5	R05	500,00	R05	2.500,00
44121701	Boligraficos	Unidad	2	R05	150,00	R05	300,00
44121706	Lápices de madera	Unidad	10	R05	150,00	R05	1.500,00
31201004	Copias	Unidad	1	R05	150,00	R05	150,00
44101933	Toner para impresoras de fax	Unidad	2	R05	10.000,00	R05	20.000,00
44121804	Borradores	Unidad	6	R05	100,00	R05	600,00
44121708	Marcaridos	Unidad	10	R05	75,00	R05	750,00
44122003	Carpetas	Unidad	1	R05	150,00	R05	150,00
44122003	Carpetas	Unidad	1	R05	100,00	R05	100,00
44121009	Carpetas	Unidad	4	R05	75,00	R05	300,00
44121004	Notas adhesivos	Unidad	4	R05	25,00	R05	100,00
44121708	Marcaridos	Unidad	5	R05	100,00	R05	500,00
44121805	Libros de citas y respuestas	Unidad	5	R05	55,00	R05	275,00
44121716	Resaltadores	Unidad	5	R05	75,00	R05	375,00
34111910	Papel de notas adhesivos	Unidad	10	R05	50,00	R05	500,00
34111907	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	4	R05	300,00	R05	1.200,00
44111011	Cinta para bolillos	Unidad	2	R05	200,00	R05	400,00
44121619	Tapalapas manuales	Unidad	2	R05	5,00	R05	10,00
44122003	Carpetas	Unidad	4	R05	80,00	R05	320,00
31201010	Cinta de papel	Unidad	6	R05	40,00	R05	240,00
44122104	Cinta para papel	Caja	5	R05	10,00	R05	50,00
44121716	Resaltadores	Unidad	5	R05	30,00	R05	150,00
44121701	Boligraficos	Unidad	5	R05	30,00	R05	150,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	414.891,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SAP
Auditorías	Auditorías	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	REGIÓN	
1	1	1	1	Provincia	
2	2	2	2	Municipio	
3	3	3	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52101540	Manchados de vidrio	Unidad	1	27.000,00	27.000,00
45121204	Cámaras digitales	Unidad	1	20.000,00	20.000,00
45121001	Letras para cámaras	Unidad	1	47.200,00	47.200,00
52101520	Micrófonos	Unidad	4	35.500,00	142.000,00
52101320	Micrófonos	Unidad	3	22.400,00	67.200,00
52101200	Micrófonos	Unidad	2	36.500,00	73.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	1	5.000,00	5.000,00
43211715	Terminales portátiles de ingreso de información	Unidad	4	10.500,00	42.000,00
43211715	Terminales portátiles de ingreso de información	Unidad	5	3.500,00	17.500,00
52101520	Sistemas de teclado	Unidad	6	7.000,00	42.000,00
31102009	Ganchos de atornillar	Unidad	25	3.500,00	87.500,00
45111018	Caja de luces de presentaciones	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
45111018	Caja de luces de presentaciones	Unidad	10	3.000,00	30.000,00
45111018	Caja de luces de presentaciones	Unidad	3	6.300,00	18.900,00
31101200	Soportes cógomas de montar	Unidad	25	2.500,00	62.500,00
30101500	Acabados	Unidad	2	65.000,00	130.000,00
52101525	Control remoto	Unidad	4	3.000,00	12.000,00
52101525	Control remoto	Unidad	3	3.000,00	9.000,00
30101009	Lámparas de escritorio acústico	Unidad	4	13.000,00	52.000,00
45121003	Letras para cámaras	Unidad	1	63.000,00	63.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	3	8.400,00	25.200,00
45121010	Cables para cámaras	Unidad	6	3.500,00	21.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	4	3.500,00	14.000,00
52101527	Alfileres activos "Sublimar"	Unidad	1	12.000,00	12.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	1	5.000,00	5.000,00
45121520	Cámaras de web	Unidad	5	2.000,00	10.000,00
52101512	Alfileres	Unidad	1	600,00	1.800,00
47101006	Aplicadores de bolillos	Unidad	2	2.500,00	5.000,00
45121520	Cámaras de web	Unidad	5	2.500,00	12.500,00
52101505	Telescopios	Unidad	1	50.000,00	50.000,00
44121715	Terminales portátiles de ingreso de información	Unidad	5	3.500,00	17.500,00
23171511	Permanentes de adhesivos	Unidad	2	3.500,00	7.000,00
45111002	Soportes para televisores	Unidad	4	1.500,00	6.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.072.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SAP
Auditorías	Auditorías	Bienes	Compra por debajo del Umbra	Si	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	REGIÓN	
1	1	1	1	Provincia	
2	2	2	2	Municipio	
3	3	3	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52101540	Manchados de vidrio	Unidad	1	27.000,00	27.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	1	35.500,00	35.500,00
52101320	Micrófonos	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
31101009	Lámparas de escritorio acústico	Unidad	1	33.000,00	33.000,00
52101527	Alfileres activos "Sublimar"	Unidad	1	12.000,00	12.000,00
60111301	Guitaras	Unidad	1	9.000,00	9.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	2	2.700,00	5.400,00
52101514	Alfileres	Unidad	1	6.500,00	6.500,00
60111301	Guitaras	Unidad	1	10.000,00	10.000,00
52101512	Alfileres	Unidad	2	600,00	1.200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	140.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SAP
Auditorías	Auditorías	Bienes	Compra por debajo del Umbra	Si	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	REGIÓN	
1	1	1	1	Provincia	
2	2	2	2	Municipio	
3	3	3	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52101514	Alfileres	Unidad	1	27.000,00	27.000,00
52101520	Micrófonos	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
31102009	Ganchos de atornillar	Unidad	10	1.500,00	15.000,00
30101200	Soportes cógomas de montar	Unidad	5	2.500,00	12.500,00
52101512	Alfileres	Unidad	1	600,00	600,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	65.100,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SAP
Auditorías	Auditorías	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	REGIÓN	
1	1	1	1	Provincia	
2	2	2	2	Municipio	
3	3	3	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60111301	Guitaras	Unidad	1	9.000,00	9.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	9.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SAP
Manejadores de Oficina	Manejadores	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	REGIÓN	
1	1	1	1	Provincia	
2	2	2	2	Municipio	
3	3	3	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56111014	Sillas para ejecutivos	Unidad	1	65.000,00	65.000,00
56101708	Archiveros móviles	Unidad	1	1.000,00	1.000,00
56111014	Sillas para ejecutivos	Unidad	4	2.500,00	10.000,00
56111014	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
56101708	Mesas de conferencia	Unidad	10	8.000,00	80.000,00
56101703	Escritorios	Unidad	3	9.000,00	27.000,00
56101703	Escritorios	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
56101504	Alfileres	Unidad	1	7.000,00	7.000,00
56101504	Alfileres	Unidad	100	2.500,00	250.000,00
56101522	Sillas de brazos	Unidad	1	23.000,00	23.000,00
56101703	Escritorios	Unidad	1	26.000,00	26.000,00
56101520	Cadeneras ("Booker")	Unidad	1	20.000,00	20.000,00
56101522	Sillas de brazos	Unidad	1	12.500,00	12.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Mobiliario de Oficina	Mobiliario	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/09/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/09/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56102702	Gabinetas de archivo o accesorios	Unidad	4	RS/ 22,000.00	RS/ 88,000.00
56102702	Gabinetas de archivo o accesorios	Unidad	3	RS/ 15,000.00	RS/ 45,000.00
56102204	Sillas para escritorio	Unidad	7	RS/ 10,000.00	RS/ 70,000.00
56102204	Sillas para escritorio	Unidad	4	RS/ 6,000.00	RS/ 24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 137,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Combustible	Combustible	Bienes	Licitación Pública	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/03/2023	Región	
		TRIMESTRE	1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Unidad	3475	RS/ 308.00	RS/ 1,070,100.00
15101506	Gasolina	Unidad	21,000	RS/ 1,950.00	RS/ 4,095,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 5,165,100.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Combustible	Combustible	Bienes	Licitación Pública	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/07/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/11/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Unidad	3475	RS/ 308.00	RS/ 1,070,100.00
15101506	Gasolina	Unidad	21,000	RS/ 3,900.00	RS/ 82,900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 83,970,100.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Artículos Deportivos	Deportes	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2023	Región	
		TRIMESTRE	1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/02/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101003	Botellas de isotermicidad	Unidad	5	RS/ 3,000.00	RS/ 15,000.00
49101008	Botellas de isotermicidad	Unidad	5	RS/ 2,500.00	RS/ 12,500.00
49101003	Botellas de isotermicidad	Unidad	6	RS/ 500.00	RS/ 3,000.00
49101020	Batas de fútbol	Unidad	3	RS/ 6,500.00	RS/ 19,500.00
49101004	Batallas de fútbol	Unidad	5	RS/ 2,000.00	RS/ 10,000.00
49101003	Temperaturas de agua	Unidad	5	RS/ 200.00	RS/ 1,000.00
49101004	Batallas de fútbol	Unidad	3	RS/ 1,800.00	RS/ 5,400.00
49101003	Pelotas de béisbol	Unidad	3	RS/ 2,800.00	RS/ 8,400.00
49101003	Árbitros o árbitros para deportes	Unidad	6	RS/ 300.00	RS/ 1,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 70,600.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Artículos Deportivos	Deportes	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/05/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/05/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101003	Botellas de isotermicidad	Unidad	10	RS/ 3,000.00	RS/ 30,000.00
49101008	Botellas de isotermicidad	Unidad	10	RS/ 2,500.00	RS/ 25,000.00
49101003	Botellas de isotermicidad	Unidad	6	RS/ 500.00	RS/ 3,000.00
49101020	Batas de fútbol	Unidad	3	RS/ 6,500.00	RS/ 19,500.00
49101004	Batallas de fútbol	Unidad	5	RS/ 2,000.00	RS/ 10,000.00
49101003	Temperaturas de agua	Unidad	5	RS/ 200.00	RS/ 1,000.00
49101004	Batallas de fútbol	Unidad	2	RS/ 1,800.00	RS/ 3,600.00
49101003	Pelotas de béisbol	Unidad	2	RS/ 2,800.00	RS/ 5,600.00
49101003	Árbitros o árbitros para deportes	Unidad	2	RS/ 300.00	RS/ 600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 93,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Electrodomésticos	Bienes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/02/2023	Región	
		TRIMESTRE	1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/02/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101711	Aspiradoras	Unidad	1	RS/ 22,000.00	RS/ 22,000.00
23101703	Máquinas para lavar	Unidad	1	RS/ 2,000.00	RS/ 2,000.00
48101516	Heladeras con congelador	Unidad	1	RS/ 4,000.00	RS/ 4,000.00
48101703	Aspiradoras	Unidad	1	RS/ 50,000.00	RS/ 50,000.00
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RS/ 12,000.00	RS/ 12,000.00
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	2	RS/ 21,000.00	RS/ 42,000.00
47121600	Equipos de limpieza de alfombras	Unidad	2	RS/ 40,000.00	RS/ 80,000.00
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RS/ 11,000.00	RS/ 11,000.00
52141501	Reservas para uso doméstico	Unidad	1	RS/ 20,000.00	RS/ 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 171,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Electrodomésticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/04/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/04/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RS/ 11,000.00	RS/ 11,000.00
47121600	Equipos de limpieza de alfombras	Unidad	1	RS/ 40,000.00	RS/ 40,000.00
47121600	Equipos de limpieza de alfombras	Unidad	1	RS/ 30,000.00	RS/ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 81,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Electrodomésticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/09/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	RS/ 11,000.00	RS/ 11,000.00
47121600	Equipos de limpieza de alfombras	Unidad	1	RS/ 40,000.00	RS/ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 51,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Capacitaciones	Capacitaciones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/02/2023	Región	
		TRIMESTRE	1	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/02/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80110501	Servicios de aprendizaje telemático a distancia	Unidad	2	RS/ 200,000.00	RS/ 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 400,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PM	CÓDIGO SNIP
Capacitaciones	Capacitaciones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	Región	
		TRIMESTRE	2	Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/04/2023	Municipio	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80110501	Servicios de aprendizaje telemático a distancia	Unidad	1	RS/ 100,000.00	RS/ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Capacitaciones	Capacitaciones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/08/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111501	Servicios de asesoría elaborados a distancia	Unidad	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Capacitaciones	Capacitaciones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/11/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/11/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111503	Servicios de asesoría elaborados a distancia	Unidad	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Enfermería	Equipos de Enfermería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50121201	Camilla de primeros auxilios	Unidad	1	17,000.00	17,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	17,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de Seguridad	Equipos de Seguridad	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51211511	Escudo	Unidad	10	10,000.00	100,000.00
40111610	Cámara de seguridad	Unidad	50	27,234.68	1,361,734.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,461,734.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Estimadores	Estimadores	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40111601	Estimadores	Unidad	1	48,000.00	48,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	48,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Estimadores	Estimadores	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/12/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/12/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40111601	Estimadores	Unidad	118	218,800.00	258,160.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	258,160.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO SNIP
Adaptación de materiales ferreteros	Ferretería	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30111321	Pinturas	Unidad	25	450.00	11,250.00
40121001	Trifurcos	Unidad	3	4,500.00	13,500.00
30121402	Escuchas eléctricas	Unidad	10	100.00	1,000.00
40121008	Mangueras de agua	Unidad	1	4,000.00	4,000.00
31281020	Cable eléctrico eléctrico	Unidad	5	100.00	500.00
30101605	Limpieza fluorescentes	Unidad	10	6,000.00	60,000.00
30121329	Contactores	Unidad	5	1,500.00	7,500.00
32011528	Capacitores de nudo	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
40104912	Miembros o cables eléctricos	Pie	1	25.00	25.00
30121407	Shops de conexiones	Unidad	5	450.00	2,250.00
40121005	Resistor	Unidad	8	30,000.00	240,000.00
30111804	Cajaquillas de limpiador	Unidad	2	5,500.00	11,000.00
31201605	Mantitas	Unidad	2	2,500.00	5,000.00
31211004	Resistor	Unidad	2	200.00	400.00
24111807	Tarjetas de expansion	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
31101502	Lije o esmeril	Unidad	20	100.00	2,000.00
21011008	Contactores	Unidad	2	2,000.00	4,000.00
30111605	Humectador nebulizador	Unidad	10	15,500.00	155,000.00
31161502	Tornillos de anclaje	Caja	25	1,500.00	37,500.00
30111804	Cajaquillas de limpiador	Caja	25	3,000.00	75,000.00
30121402	Escuchas eléctricas	Unidad	25	200.00	5,000.00
30121416	Tapas de conexiones eléctricos	Unidad	100	100.00	10,000.00
30121401	Planchas de soldado	Unidad	50	800.00	40,000.00
40104912	Miembros o cables eléctricos	Pie	500	100.00	50,000.00
40104912	Miembros o cables eléctricos	Pie	500	50.00	25,000.00
40104912	Miembros o cables eléctricos	Pie	200	100.00	20,000.00
31281020	Cabletes y cables de aluminio	Unidad	50	100.00	5,000.00
30121402	Escuchas eléctricas	Unidad	20	200.00	4,000.00
20119004	Repurgadora de motor	Unidad	5	14,000.00	70,000.00
40101502	Filtros de aceite	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
40101504	Filtros de aceite	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
40101513	Filtros de combustible	Unidad	4	2,200.00	8,800.00
40101505	Filtros de aire	Unidad	2	4,800.00	9,600.00
20111805	Pelotas de transmisión	Unidad	4	5,600.00	22,400.00
20111806	Pelotas de transmisión	Unidad	2	4,000.00	8,000.00
20111808	Pelotas de transmisión	Unidad	8	43,000.00	344,000.00
30121519	Commutadores de fase	Unidad	1	2,700.00	2,700.00
30121329	Contactores	Unidad	1	2,700.00	2,700.00
30121329	Contactores	Unidad	1	2,700.00	2,700.00
32121503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	3,100.00	3,100.00
32121503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	220.00	220.00
32121509	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	680.00	680.00
32121503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	130.00	130.00
32121505	Desaparecidos o alambres para uso doméstico	Unidad	3	880.00	2,640.00
31121401	Mantillas de limpieza	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
20119004	Repurgadora de motor	Unidad	5	3,000.00	15,000.00
20121521	Alambres de bronce	Pie	250	22.00	5,500.00
40101215	Tubos de plástico	Unidad	1	12,000.00	12,000.00
31201512	Empuñadura de aluminio	Unidad	1	3,300.00	3,300.00
31212802	Hoja de sierra	Unidad	1	3,300.00	3,300.00
30111601	Cemento	Unidad	1	330.00	330.00
40121001	Compuercos de acero	Unidad	1	2,260.00	2,260.00
40131502	Bombas de vacío	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
27112813	Vera de extensión	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
31211020	Pinturas basadas en alquitrán	Unidad	10	7,700.00	77,000.00
40131501	Cabletes	Unidad	10	2,200.00	22,000.00
40131501	Cabletes	Unidad	15	1,980.00	29,700.00
31201512	Cable telefónico	Unidad	10	154.00	1,540.00
27111801	Cable telefónico	Unidad	5	1,850.00	9,250.00
27121303	Destornilladores	Unidad	5	2,650.00	13,250.00
27121303	Destornilladores	Unidad	5	980.00	4,900.00
27121303	Destornilladores	Unidad	1	1,100.00	1,100.00
31201605	Mantitas	Unidad	1	3,300.00	3,300.00
20111806	Arandelas separadoras	Unidad	10	280.00	2,800.00
20111802	Cerros de distribución de energía	Unidad	20	2,200.00	44,000.00
31211501	Planchas de aluminio	Unidad	10	1,980.00	19,800.00
27111801	Destornilladores	Unidad	7	20,000.00	140,000.00
30111601	Cemento	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
30111701	Entubado de acero	Unidad	1	1,300.00	1,300.00
27112813	Vera de extensión	Unidad	1	2,000.00	2,000.00
40131505	Alambres	Unidad	50	1,000.00	50,000.00
31201605	Mantitas	Unidad	5	2,310.00	11,550.00
22101528	Cargadores de ruedas	Unidad	2	10,000.00	20,000.00
42212001	Dispositivos para abrir puertas para los discapacitados físicamente	Unidad	70	60.00	4,200.00
51215200	Lubricantes de propósito general	Unidad	5	12,500.00	62,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,460,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de materiales ferreteros	Reparación	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	BIENES	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Perú	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/04/2023		Municipalidad	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0011001	Pinturas	Galón	5	350.00	1,750.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
1320105	Manillas	Unidad	1	4,500.00	4,500.00
1321004	Brochas	Unidad	5	200.00	1,000.00
2711805	Cintas adhesivas	Unidad	3	3,500.00	10,500.00
2411807	Tornillos de expansión	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
1101502	Lija o amarril	Unidad	20	100.00	2,000.00
2101508	Cortadoras	Unidad	2	3,800.00	7,600.00
9111605	Iluminación paraflejes	Unidad	10	12,500.00	125,000.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Caja	25	3,000.00	75,000.00
9112416	Tapas de conectores eléctricos	Unidad	50	200.00	10,000.00
9112416	Tapas de conectores eléctricos	Unidad	100	100.00	10,000.00
0010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	500	800.00	400,000.00
6010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	500	100.00	50,000.00
4010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	200	100.00	20,000.00
3320105	Cabletes y varillas de plástico	Unidad	50	160.00	8,000.00
9112402	Echadoras eléctricas	Unidad	20	250.00	5,000.00
1321803	Disipadores para puentes y bornes	Unidad	5	1,200.00	6,000.00
1321804	Brochas	Unidad	25	240.00	6,000.00
2114004	Refrigerante de motor	Unidad	5	14,000.00	70,000.00
4014102	Filtros de agua	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
4014104	Filtros de aceite	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
4014113	Filtros de combustible	Unidad	4	2,000.00	8,000.00
4014105	Filtros de aire	Unidad	2	2,800.00	5,600.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	4	6,800.00	27,200.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	2	4,000.00	8,000.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	6	6,800.00	40,800.00
1512120	Labores de carpintería general	Unidad	5	12,500.00	62,500.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	1,100.00	1,100.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	220.00	220.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	660.00	660.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	330.00	330.00
2114004	Refrigerante de motor	Unidad	5	14,000.00	70,000.00
2612151	Alambres de bronce	Pie	250	22.00	5,500.00
4014115	Tubos de plástico	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
9111605	Cabletes	Unidad	1	3,000.00	3,000.00
1712002	Instrumentos de calibración	Unidad	1	3,000.00	3,000.00
9111605	Cabletes	Unidad	1	300.00	300.00
9111606	Unidades de control	Unidad	5	460.00	2,300.00
4015101	Compresores de aire	Unidad	1	7,200.00	7,200.00
2110102	Pulverizadores	Unidad	1	1,650.00	1,650.00
1321804	Brochas	Unidad	5	900.00	4,500.00
1321804	Brochas	Unidad	5	900.00	4,500.00
1321503	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	5	7,700.00	38,500.00
4015101	Compresores de aire	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
4617105	Cabletes	Unidad	10	2,200.00	22,000.00
4617105	Cabletes	Unidad	15	1,980.00	29,700.00
4241811	Faja para frenos	Unidad	1	2,200.00	2,200.00
1320151	Cinta de malla metálica	Unidad	10	154.00	1,540.00
4617105	Cabletes	Unidad	5	2,200.00	11,000.00
1320105	Manillas	Caja	1	3,500.00	3,500.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	20	2,200.00	44,000.00
1321501	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	10	5,880.00	58,800.00
1321501	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	2	9,900.00	19,800.00
1711173	Unidades de combinación	Unidad	10	770.00	7,700.00
9111601	Cemento	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
9111701	Instrucciones de vino	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
4617105	Cabletes	Unidad	50	1,000.00	50,000.00
1320105	Manillas	Unidad	5	2,830.00	14,150.00
2411801	Cifras, cajas o armarios para herramientas	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
4221203	Dispositivos para abrir puertas para los discapacitados físicamente	Unidad	50	60.00	3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 1,177,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de materiales ferreteros	Reparación	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	BIENES	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	4		Perú	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/09/2023		Municipalidad	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1320105	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	5	350.00	1,750.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Galón	5	10,500.00	52,500.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
1320105	Manillas	Unidad	1	4,500.00	4,500.00
1321004	Brochas	Unidad	5	200.00	1,000.00
2411807	Tornillos de expansión	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
1101502	Lija o amarril	Unidad	20	100.00	2,000.00
2101508	Cortadoras	Unidad	2	3,800.00	7,600.00
9111605	Iluminación paraflejes	Unidad	10	12,500.00	125,000.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Caja	25	3,000.00	75,000.00
9112416	Tapas de conectores eléctricos	Unidad	50	200.00	10,000.00
9112416	Tapas de conectores eléctricos	Unidad	100	100.00	10,000.00
0010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	500	800.00	400,000.00
6010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	500	100.00	50,000.00
4010412	Alambres o cables eléctricos	Pie	200	100.00	20,000.00
1320105	Cabletes y varillas de plástico	Unidad	50	160.00	8,000.00
9112402	Echadoras eléctricas	Unidad	20	250.00	5,000.00
1321803	Disipadores para puentes y bornes	Unidad	5	1,200.00	6,000.00
1321804	Brochas	Unidad	25	240.00	6,000.00
2114004	Refrigerante de motor	Unidad	5	14,000.00	70,000.00
4014102	Filtros de agua	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
4014104	Filtros de aceite	Unidad	2	3,500.00	7,000.00
4014113	Filtros de combustible	Unidad	4	2,000.00	8,000.00
4014105	Filtros de aire	Unidad	2	2,800.00	5,600.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	4	6,800.00	27,200.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	2	4,000.00	8,000.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	6	6,800.00	40,800.00
1512120	Labores de carpintería general	Unidad	1	12,500.00	62,500.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
9112129	Conectores	Unidad	1	2,750.00	2,750.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	1,100.00	1,100.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	220.00	220.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	660.00	660.00
3321503	Capacitores ajustables pre-ajustados	Unidad	1	330.00	330.00
2114004	Refrigerante de motor	Unidad	5	14,000.00	70,000.00
2612151	Alambres de bronce	Pie	250	22.00	5,500.00
4014115	Tubos de plástico	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
1320105	Cabletes	Unidad	1	3,000.00	3,000.00
1712002	Instrumentos de calibración	Unidad	1	3,000.00	3,000.00
1320105	Cabletes	Unidad	1	300.00	300.00
4015101	Compresores de aire	Unidad	1	7,200.00	7,200.00
1321503	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	10	7,700.00	77,000.00
4617105	Cabletes	Unidad	10	2,200.00	22,000.00
4617105	Cabletes	Unidad	15	1,980.00	29,700.00
4241811	Faja para frenos	Unidad	1	2,200.00	2,200.00
1320151	Cinta de malla metálica	Unidad	10	154.00	1,540.00
1320105	Manillas	Caja	1	3,500.00	3,500.00
2611802	Conexos de distribución de energía	Unidad	20	2,200.00	44,000.00
1321501	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	10	5,880.00	58,800.00
1321501	Pinturas basadas en alquitrón	Galón	2	9,900.00	19,800.00
1711173	Unidades de combinación	Unidad	10	770.00	7,700.00
9111601	Cemento	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
9111701	Instrucciones de vino	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
4617105	Cabletes	Unidad	50	1,000.00	50,000.00
1320105	Manillas	Unidad	5	2,830.00	14,150.00
4221203	Dispositivos para abrir puertas para los discapacitados físicamente	Unidad	40	60.00	2,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 1,081,290.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNP
Adquisición de materiales ferreteros	Reparación	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	BIENES	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	4		Perú	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/12/2023		Municipalidad	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0011001	Pinturas	Galón	5	350.00	1,750.00
9111804	Cascos de limpiacristales	Unidad	1	3,500.00	3,500.00
1320105	Manillas	Unidad	2	1,500.00	3,000.00
1321004	Brochas	Unidad	5	200.00	1,000.00
2411807	Tornillos de expansión	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
1101502	Lija o amarril	Unidad	20	100.00	2,000.00
2101508	Cortadoras	Unidad	2	3,800.00	7,600.00

4322309	Escritorios (sillas) de red	Unidad	4	RIS	600,647.00	RIS	2,402,588.00	
4322409	Escritorios (sillas) de red	Unidad	8	RIS	142,171.00	RIS	1,137,368.00	
5215140	Manipuladores de video	Unidad	1	RIS	292,000.00	RIS	292,000.00	
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	1	RIS	40,000.00	RIS	40,000.00	
5215105	Televisores	Unidad	3	RIS	40,000.00	RIS	120,000.00	
5215105	Televisores	Unidad	3	RIS	40,000.00	RIS	120,000.00	
4312105	Impresoras laser	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00	
3210142	Memoria flash	Unidad	2	RIS	2,000.00	RIS	2,000.00	
4321108	Dispositivos o accesorios de movilidad multifuncional	Unidad	1	RIS	40,000.00	RIS	40,000.00	
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	100	RIS	120,000.00	RIS	12,000,000.00	
4321110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	5	RIS	360,000.00	RIS	1,800,000.00	
4321108	Software de contabilidad y presupuesto de caja	Unidad	1	RIS	200,000.00	RIS	200,000.00	
4302005	Tejeras flash de almacenamiento de memoria	Unidad	50	RIS	700.00	RIS	35,000.00	
4321109	Computadores de laptop	Unidad	2	RIS	160,000.00	RIS	320,000.00	
4321108	Panel de comandos	Unidad	15	RIS	14,000.00	RIS	210,000.00	
8111101	Servicio de telefonía local	Unidad	20	RIS	25,000.00	RIS	500,000.00	
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	1	RIS	40,000.00	RIS	40,000.00	
4312105	Impresoras laser	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	21,535,972.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Análisis de Accesorios y Equipos Tecnológicos	Tecnología	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/11/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5215141	Manipuladores de video	Unidad	15	RIS	1,900.00	RIS	28,500.00	
5215140	Manipuladores de video	Unidad	5	RIS	800.00	RIS	4,000.00	
5215140	Manipuladores de video	Unidad	5	RIS	900.00	RIS	4,500.00	
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	125	RIS	120,000.00	RIS	15,000,000.00	
4321110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	5	RIS	360,000.00	RIS	1,800,000.00	
4302005	Tejeras flash de almacenamiento de memoria	Unidad	50	RIS	700.00	RIS	35,000.00	
4321109	Computadores de laptop	Unidad	1	RIS	160,000.00	RIS	160,000.00	
4312105	Impresoras laser	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	17,044,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Análisis de Accesorios y Equipos Tecnológicos	Tecnología	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/05/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/12/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	25	RIS	200,000.00	RIS	5,000,000.00	
4321110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	5	RIS	360,000.00	RIS	1,800,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	13,800,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Baterías, Pilas y Accesorios	Baterías	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
2011173	Baterías láser/usb	Unidad	6	RIS	16,000.00	RIS	96,000.00	
2011197	Baterías de plomo-ácido	Unidad	6	RIS	30,000.00	RIS	180,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	276,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Baterías, Pilas y Accesorios	Baterías	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25/11/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
2011197	Baterías de plomo-ácido	Unidad	1	RIS	12,000.00	RIS	12,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Cartinas y Repaje	Cartinas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/02/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	28/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5211501	Cartinas	Unidad	200	RIS	250.00	RIS	50,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Cartinas y Repaje	Cartinas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/05/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	26/05/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5211501	Cartinas	Unidad	70	RIS	350.00	RIS	17,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	17,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Cartinas y Repaje	Cartinas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24/07/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5211501	Cartinas	Unidad	30	RIS	250.00	RIS	7,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Equipos de Combustibles	Equipos de Combustibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/03/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23/03/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
2012103	Cable de mando	Unidad	1	RIS	132,000.00	RIS	132,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	132,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Materiales de Jardinería, Agricultura y Silvicultura	Materiales de Jardinería	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/03/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
2711207	Tornas de paño	Unidad	6	RIS	2,750.00	RIS	16,500.00	
2711207	Tornas de paño	Unidad	3	RIS	310.00	RIS	930.00	
2711207	Tornas de paño	Unidad	3	RIS	1,850.00	RIS	5,550.00	
2402104	Camisetas de algodón o acrílicas	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00	
4211609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	12	RIS	990.00	RIS	11,880.00	
4211609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	12	RIS	5,750.00	RIS	69,000.00	
2402104	Camisetas	Unidad	1	RIS	11,000.00	RIS	11,000.00	
2101104	Pañuelos	Paquete	5	RIS	440.00	RIS	2,200.00	
5111501	Botas para hombre	Caja	12	RIS	500.00	RIS	6,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	278,580.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO S/M/P
Materiales de Jardinería, Agricultura y Silvicultura	Materiales de Jardinería	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/06/2023	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23/06/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
2711207	Tornas de paño	Unidad	1	RIS	310.00	RIS	310.00	
2402104	Camisetas de algodón o acrílicas	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00	
2711203	Rapichón	Unidad	15	RIS	450.00	RIS	6,750.00	
2402104	Camisetas de algodón o acrílicas	Unidad	10	RIS	480.00	RIS	4,800.00	
2411101	Reservorios	Unidad	10	RIS	300.00	RIS	3,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS	42,310.00

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2151410	Palmes de carrocera	Unidad	1	R\$5	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Veículo de Motor	Veículo	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/06/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2152105	Almohada o cojín	Unidad	1	R\$5	3,800,000.00
2151410	Palmes de carrocera	Unidad	1	R\$5	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Utensilios de Cocina	Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/03/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4810109	Telera y alfombra para lavado de camión	Unidad	2	R\$5	2,150.00
5212101	Tasa de café o té para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	900.00
5212102	Vaso para beber para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	450.00
4810174	Dispositivos de agua caliente	Unidad	1	R\$5	2,300.00
4810151	Aplicadores para servicio de comida	Unidad	1	R\$5	3,200.00
1310173	Temperado	Unidad	1	R\$5	2,000.00
5212101	Tasa de café o té para uso doméstico	Unidad	2	R\$5	1,800.00
5212102	Vaso para beber para uso doméstico	Unidad	2	R\$5	900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Utensilios de Cocina	Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/11/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5212101	Tasa de café o té para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	900.00
5212102	Vaso para beber para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Transporte	Transporte	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7011001	Servicio de buses contratados	Unidad	1	R\$5	9,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Subscripciones	Subscripciones	Servicios	sin de publicidad a través de medios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/03/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8210101	Servicio de campañas publicitarias	Unidad	1	R\$5	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Suministro de Limpieza	Limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/03/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2151204	Alcohol de sus aceites	Unidad	1	R\$5	500.00
1411105	Servilletas de papel	Paquete	10	R\$5	1,500.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Paquete	40	R\$5	250.00
4711605	Capullo de trapera	Unidad	1	R\$5	250.00
4711618	Trapaservilletas	Unidad	1	R\$5	250.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R\$5	150.00
4711604	Espátulas	Unidad	1	R\$5	250.00
4711801	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	R\$5	300.00
5311627	Limpiaador de manos	Galón	5	R\$5	350.00
4711810	Productos para el lavatorio	Unidad	5	R\$5	300.00
4711603	Fajetas	Unidad	6	R\$5	200.00
2411503	Botas plásticas	Unidad	600	R\$5	300.00
4711704	Dispositivos multicontorno de plástic o loción	Unidad	1	R\$5	2,000.00
7021104	Operaciones de mantenimiento de equipos	Unidad	1	R\$5	3,500.00
4711707	Servilletas de mano multicontorno	Unidad	1	R\$5	1,500.00
1411104	Papel higiénico	Unidad	400	R\$5	150.00
4711612	Bolitas para lavar	Unidad	10	R\$5	200.00
1411103	Hoja de papel	Paquete	100	R\$5	220.00
1411104	Papel higiénico	Paquete	100	R\$5	880.00
4221604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Unidad	100	R\$5	330.00
4711627	Limpiaador de superficies para uso médico	Galón	50	R\$5	200.00
4712101	Botas de basura	Unidad	15	R\$5	600.00
4711709	Contenedores de desechos o resquemientos sólidos	Unidad	10	R\$5	500.00
4712102	Contenedores de desechos o resquemientos sólidos	Unidad	1	R\$5	2,350.00
5212104	Alcohol o sus aceites	Galón	1	R\$5	500.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Caja	3	R\$5	400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Suministro de Limpieza	Limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/03/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411105	Servilletas de papel	Paquete	10	R\$5	1,500.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Paquete	35	R\$5	8,750.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	R\$5	150.00
4711604	Espátulas	Unidad	1	R\$5	250.00
5311627	Limpiaador de manos	Galón	5	R\$5	350.00
4711810	Productos para el lavatorio	Unidad	5	R\$5	300.00
1411103	Hoja de papel	Paquete	100	R\$5	220.00
1411104	Papel higiénico	Paquete	100	R\$5	880.00
4221604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Unidad	100	R\$5	330.00
4711627	Limpiaador de superficies para uso médico	Galón	50	R\$5	200.00
4712101	Botas de basura	Paquete	15	R\$5	600.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Caja	40	R\$5	2,750.00
4712102	Contenedores de desechos o resquemientos sólidos	Unidad	1	R\$5	1,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Suministro de Limpieza	Limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	
	TRIMESTRE	11/07/2023		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1252104	Alcohol o sus aceites	Galón	1	R\$5	500.00
1411105	Servilletas de papel	Paquete	10	R\$5	1,500.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Paquete	40	R\$5	250.00
5212104	Tasa o vasos o tazas desechables para uso doméstico	Caja	3	R\$5	4,000.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	R\$5	150.00
4711604	Espátulas	Unidad	1	R\$5	250.00
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	R\$5	300.00
5311627	Limpiaador de manos	Galón	5	R\$5	350.00
4711810	Productos para el lavatorio	Unidad	5	R\$5	300.00
4711603	Fajetas	Unidad	6	R\$5	200.00
2411503	Botas plásticas	Unidad	600	R\$5	300.00
4711704	Dispositivos multicontorno de plástic o loción	Unidad	1	R\$5	2,000.00
7021104	Operaciones de mantenimiento de equipos	Unidad	1	R\$5	3,500.00
4711707	Servilletas de mano multicontorno	Unidad	1	R\$5	1,500.00
1411104	Papel higiénico	Unidad	400	R\$5	150.00
4711612	Bolitas para lavar	Unidad	10	R\$5	200.00
1411103	Hoja de papel	Paquete	100	R\$5	220.00
1411104	Papel higiénico	Paquete	100	R\$5	880.00
4221604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Unidad	100	R\$5	330.00

4713187	Comprobantes o recambios de manijas	Galón	50	R\$5	250,00	R\$5	10,000,00	
4712101	Botón de basura	Papelote	15	R\$5	600,00	R\$5	9,000,00	
4712104	Comprobantes de diligencias o reinventarios cédulas	Unidad	10	R\$5	500,00	R\$5	5,000,00	
3251504	Taxas o tasas o tasas desechables para uso doméstico	Caja	30	R\$5	2.750,00	R\$5	82,500,00	
4712102	Comprobantes de diligencias o reinventarios cédulas	Unidad	3	R\$5	2.500,00	R\$5	7,500,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 103,500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Limpiapar	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	18/03/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		24/06/2023	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
3451105	Servicios de papel	Papelote	35	R\$5	175,00	R\$5 1,750,00		
3251504	Taxas o tasas o tasas desechables para uso doméstico	Papelote	35	R\$5	250,00	R\$5 8,750,00		
3251504	Taxas o tasas o tasas desechables para uso doméstico	Caja	2	R\$5	4.000,00	R\$5 8,000,00		
4712101	Botón de basura	Unidad	1	R\$5	200,00	R\$5 200,00		
4713187	Esponja lavavajillas	Unidad	1	R\$5	250,00	R\$5 250,00		
4713189	Desinfectante para uso doméstico	Galón	5	R\$5	150,00	R\$5 750,00		
5312107	Limpador de metales	Galón	5	R\$5	100,00	R\$5 500,00		
4713180	Productos para el lavado	Unidad	5	R\$5	300,00	R\$5 1,500,00		
7611404	Encuentro de piezas e impresora de taxapas	Yarda	1	R\$5	12.500,00	R\$5 12.500,00		
1411701	Tratamiento de agua	Papete	100	R\$5	200,00	R\$5 20,000,00		
1411704	Paquete higiénico	Pacote	100	R\$5	880,00	R\$5 88,000,00		
4228404	Desinfectantes de superficies para uso médico	Unidad	100	R\$5	300,00	R\$5 30,000,00		
4713187	Comprobantes o reinventarios de manijas	Galón	5	R\$5	200,00	R\$5 10,000,00		
4712101	Botón de basura	Papelote	5	R\$5	600,00	R\$5 3,000,00		
4712102	Comprobantes de diligencias o reinventarios cédulas	Unidad	10	R\$5	500,00	R\$5 5,000,00		
3251504	Taxas o tasas o tasas desechables para uso doméstico	Caja	30	R\$5	2.750,00	R\$5 82,500,00		
4712102	Comprobantes de diligencias o reinventarios cédulas	Unidad	1	R\$5	2.500,00	R\$5 2,500,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 202,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Materia POP	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	22/02/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		10/04/2023	1	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101402	Botones de prensa	Unidad	150	R\$5	80,50	R\$5 12,000,00		
4412203	Libretas de citas o repuestos	Unidad	30	R\$5	60,00	R\$5 1,800,00		
4412203	Carpeta	Caja	1	R\$5	1.250,00	R\$5 1,250,00		
4412203	Bohío	Unidad	50	R\$5	70,50	R\$5 3,525,00		
4412203	Libretas de citas o repuestos	Unidad	50	R\$5	120,00	R\$5 6,000,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	50	R\$5	300,00	R\$5 15,000,00		
5312106	Cartas	Unidad	2	R\$5	2.000,00	R\$5 4,000,00		
4412203	Carpeta	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
4412103	Sabón	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	10	R\$5	75,00	R\$5 750,00		
1411813	Fanfarria de identificación	Unidad	2	R\$5	450,00	R\$5 900,00		
4412101	Bohío	Unidad	200	R\$5	100,00	R\$5 20,000,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	100	R\$5	450,00	R\$5 45,000,00		
4412101	Bohío	Unidad	100	R\$5	75,00	R\$5 7,500,00		
4412203	Libretas de citas o repuestos	Unidad	150	R\$5	150,00	R\$5 22,500,00		
4412203	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	150	R\$5	60,00	R\$5 9,000,00		
4412203	Carpeta	Unidad	150	R\$5	40,00	R\$5 6,000,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	150	R\$5	80,00	R\$5 12,000,00		
5310150	Cartas	Unidad	50	R\$5	400,00	R\$5 20,000,00		
4412103	Sabón	Papelote	2	R\$5	5,00	R\$5 10,00		
4412101	Bohío	Unidad	150	R\$5	3,00	R\$5 450,00		
8212107	Impresión de planillas o formularios comerciales	Unidad	800	R\$5	500,00	R\$5 400,000,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	50	R\$5	80,00	R\$5 4,000,00		
5310150	Servilletas	Unidad	50	R\$5	800,00	R\$5 40,000,00		
5310250	Servilletas	Unidad	200	R\$5	678,50	R\$5 135,700,00		
4412203	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	50	R\$5	40,00	R\$5 2,000,00		
3412003	Botón de plástico	Unidad	50	R\$5	100,00	R\$5 5,000,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 990,930,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Materia POP	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	07/06/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		24/06/2023	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4410161	Máquina combinada de papel o arcaceros	Unidad	150	R\$5	80,50	R\$5 12,000,00		
80101402	Botones de prensa	Unidad	150	R\$5	80,50	R\$5 12,000,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	175	R\$5	1.270,00	R\$5 224,750,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	175	R\$5	120,00	R\$5 21,000,00		
8041611	Servicio de personalización de etiquetas o productos	Unidad	175	R\$5	78,00	R\$5 13,650,00		
1411114	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	25	R\$5	60,00	R\$5 1,500,00		
4412203	Libretas de citas o repuestos	Unidad	20	R\$5	60,00	R\$5 1,200,00		
4412203	Carpeta	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
4412203	Sabón	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	10	R\$5	100,00	R\$5 1,000,00		
1411813	Fanfarria de identificación	Unidad	1	R\$5	75,00	R\$5 750,00		
4412101	Bohío	Unidad	2	R\$5	450,00	R\$5 900,00		
4712104	Servicio de impresión industrial offset	Unidad	200	R\$5	75,00	R\$5 15,000,00		
7351504	Servicio de impresión industrial offset	Unidad	200	R\$5	50,00	R\$5 10,000,00		
5312105	Botón a cartera	Unidad	200	R\$5	450,00	R\$5 90,000,00		
4412101	Bohío	Unidad	200	R\$5	100,00	R\$5 20,000,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	200	R\$5	75,00	R\$5 15,000,00		
4412203	Carpeta	Unidad	1000	R\$5	150,00	R\$5 150,000,00		
5310250	Servilletas	Unidad	200	R\$5	678,50	R\$5 135,700,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.111,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Materia POP	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	07/09/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		24/09/2023	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101402	Botones de prensa	Unidad	150	R\$5	80,50	R\$5 12,000,00		
4412203	Libretas de citas o repuestos	Unidad	30	R\$5	60,00	R\$5 1,800,00		
4412203	Carpeta	Caja	1	R\$5	1.250,00	R\$5 1,250,00		
4412203	Carpeta	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
1411813	Fanfarria de identificación	Unidad	1	R\$5	75,00	R\$5 750,00		
4412101	Bohío	Unidad	2	R\$5	450,00	R\$5 900,00		
80101402	Botones de prensa	Unidad	3	R\$5	300,00	R\$5 900,00		
8212107	Impresión de planillas o formularios comerciales	Unidad	300	R\$5	500,00	R\$5 150,000,00		
4412203	Carpeta	Unidad	4000	R\$5	150,00	R\$5 600,000,00		
5310250	Servilletas	Unidad	200	R\$5	678,50	R\$5 135,700,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1.108,730,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Materia POP	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	12/11/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		08/12/2023	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5312105	Aguja metal	Galón	10	R\$5	60,00	R\$5 1,000,00		
4412203	Carpeta	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
4412103	Sabón	Unidad	25	R\$5	100,00	R\$5 2,500,00		
8041605	Mercurio promocional	Unidad	5	R\$5	75,00	R\$5 375,00		
1411813	Fanfarria de identificación	Unidad	1	R\$5	450,00	R\$5 450,00		
4412203	Carpeta	Unidad	2000	R\$5	150,00	R\$5 300,000,00		
5310250	Servilletas	Unidad	200	R\$5	678,50	R\$5 135,700,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 453,125,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Reputo	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	23/02/2023	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	Municipio			
		10/03/2023	1	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5312105	Aguja metal	Galón	10	R\$5	1.000,00	R\$5 10,000,00		
5312105	Aguja metal	Unidad	1	R\$5	160.000,00	R\$5 160,000,00		
5312101	Aguja metal	Galón	5	R\$5	1.000,00	R\$5 5,000,00		
4713105	Trabajo	Papelote	3	R\$5	3.410,00	R\$5 10.230,00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 178,930,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAIIP
	Reputo	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	11/02/2023	4		Provincia	

FECHA DE INICIO		FECHA DE FIN		LUGAR DE EJECUCIÓN	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
35121501		Acabado interior	4000	3,980.00	15,920,00.00
47131501		Tijeras	3	3,410.00	10,230.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	26,150.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Reparación		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		20/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
35121501		Acabado interior	4000	3,980.00	15,920,00.00
47131501		Tijeras	3	3,410.00	10,230.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	26,150.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Reparación		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		20/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
35121501		Acabado interior	4000	3,980.00	15,920,00.00
47131501		Tijeras	3	3,410.00	10,230.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	26,150.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Reparación		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		22/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		3		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		08/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE		1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121727		Llaves	5	350.00	1,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Coleccionables y condecoraciones		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		22/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		3		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		10/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701		Medallas	5	350.00	1,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,750.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Coleccionables y condecoraciones		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		24/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		3		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101701		Medallas	5	350.00	1,750.00
49101704		Placas	5	4,500.00	22,500.00
49101701		Medallas	10	431.80	4,318.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	42,568.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Capacitaciones		Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		21/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		3		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111501		Servicios de aprendizaje telemático a distancia	2	100,000.00	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Capacitaciones		Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		04/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111501		Servicios de aprendizaje telemático a distancia	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Capacitaciones		Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		3		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/07/2023		Municipio	
TRIMESTRE		3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111501		Servicios de aprendizaje telemático a distancia	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Capacitaciones		Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		11/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		24/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111501		Servicios de aprendizaje telemático a distancia	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Equipos de enfermería		Equipos de enfermería	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		16/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		23/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121201		Camilla de aluminio anatómico	1	17,000.00	17,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	17,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Equipos de Seguridad		Equipos de Seguridad	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52481511		Rulos	20	15,000.00	300,000.00
48172010		Cámaras de seguridad	50	27,244.00	1,362,240.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,662,240.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN					
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
Obras		Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
TRIMESTRE		2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		06/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO					
ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102001		Remoción de edificios, muelles y monumentos	1	5,725.00	5,725.00
72101601		Instalación o reparación de techos	4	2,264.51	9,058.04

72102602	Instalación de ventanas, puertas o dispositivos	Metro	100	RIS	250,000.00	RIS	25,000,000.00
8051805	Educado	Metro	2	RIS	12,500.00	RIS	25,000.00
80519202	Puertas de panela	Metro cuadrado	1	RIS	9,000.00	RIS	9,000.00
80521003	Cabenería	Unidad	4	RIS	175,000.00	RIS	700,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	25,784,233.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Obras	Obras	Bienes	Comparación de Precios	No	
FICHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102601	Remoción de edificios, muelles y movimiento	Metro cuadrado	3	RIS	1,775.00	RIS	5,325.00
72102601	Instalación o reparación de techos	Metro cuadrado	4	RIS	2,264.51	RIS	9,058.04
72102602	Instalación de ventanas, puertas o dispositivos	Metro cuadrado	100	RIS	250,000.00	RIS	25,000,000.00
8051805	Educado	Metro cuadrado	1	RIS	12,500.00	RIS	12,500.00
80519202	Puertas de panela	Metro cuadrado	1	RIS	9,000.00	RIS	9,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	25,035,713.04

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Obras	Obras	Bienes	Comparación de Precios	No	
FICHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/10/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102601	Instalación o reparación de techos	Metro cuadrado	4	RIS	2,264.51	RIS	9,058.04
72102602	Instalación de ventanas, puertas o dispositivos	Metro cuadrado	100	RIS	250,000.00	RIS	25,000,000.00
80519202	Puertas de panela	Metro cuadrado	1	RIS	9,000.00	RIS	9,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	25,035,558.04

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Instrumentos Mecánicos	Instrumentos para Laboratorio de Mecánica	Bienes	Compra Menores	No	
FICHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/10/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	10	RIS	20,000.00	RIS	200,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	5	RIS	7,000.00	RIS	35,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	5	RIS	13,000.00	RIS	65,000.00
4111505	Balances de carga superior electrónico	Unidad	1	RIS	2,000.00	RIS	2,000.00
4111505	Balances de carga superior electrónicos	Unidad	2	RIS	2,000.00	RIS	4,000.00
4112805	Cilindros graduados para laboratorio	Unidad	2	RIS	3,446.00	RIS	6,892.00
4111804	Reglas	Unidad	2	RIS	4,838.00	RIS	9,676.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	12	RIS	5,000.00	RIS	60,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	384,538.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP
Instrumentos Mecánicos	Instrumentos para Laboratorio de Mecánica	Bienes	Comparación de Precios	No	
FICHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/06/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
3921271	Temperaturas	Unidad	20	RIS	2,500.00	RIS	50,000.00
3921282	Temperaturas	Unidad	20	RIS	2,750.00	RIS	55,000.00
3921313	Temperaturas	Unidad	30	RIS	3,000.00	RIS	90,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	10	RIS	2,750.00	RIS	27,500.00
3921312	Interruptores pushbuttons	Unidad	100	RIS	250.00	RIS	25,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	100	RIS	250.00	RIS	25,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	100	RIS	250.00	RIS	25,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	30	RIS	750.00	RIS	22,500.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	20	RIS	750.00	RIS	15,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	25	RIS	17,700.00	RIS	442,500.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	20	RIS	17,500.00	RIS	350,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	10	RIS	17,500.00	RIS	175,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	10	RIS	17,500.00	RIS	175,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	8	RIS	7,500.00	RIS	60,000.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	3	RIS	7,500.00	RIS	22,500.00
40100402	Suministros para la enseñanza de electrónica	Unidad	4	RIS	7,500.00	RIS	30,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	2	RIS	40,000.00	RIS	80,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	40	RIS	500.00	RIS	20,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	80	RIS	500.00	RIS	40,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	21	RIS	15,000.00	RIS	315,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	100	RIS	800.00	RIS	80,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	100	RIS	800.00	RIS	80,000.00
4014003	Valvulas neumáticas	Unidad	100	RIS	800.00	RIS	80,000.00
4018304	Galles perforados	Unidad	30	RIS	250.00	RIS	7,500.00
1323126	Arroz en bolsa lavada	Unidad	2	RIS	2,500.00	RIS	5,000.00
3323103	Aluminio en barra lávada	Unidad	2	RIS	3,000.00	RIS	6,000.00
3921304	Unidades de medición de energía	Unidad	1	RIS	2,500.00	RIS	2,500.00
3921603	Bankita de concreto	Unidad	2	RIS	125,000.00	RIS	250,000.00
20221517	Hilo de cobre	Unidad	1	RIS	11,700.00	RIS	11,700.00
4111505	Capacitores	Unidad	4	RIS	1,000.00	RIS	4,000.00
4111505	Capacitores	Unidad	1	RIS	2,500.00	RIS	2,500.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	2,369,200.00

Agregar Procedimiento